CAN-2015C 中文使用者手冊（版本 1.14, Oct/2020）- 1 -
CANopen 僕端設備
CAN-2015C
使用者手冊
保固條款
  所有由泓格科技製造的產品，泓格科技皆提供對產品本身的一
年保固，保固期由本公司交貨給原始訂購者的當天開始起算。
注意事項

CAN-2015C 中文使用者手冊（版本 1.14, Oct/2020）- 14 -
1A09h 0h 項目編號 UNSIGNED 8 唯讀 0
RTD 通道類型功能碼(RTD Channel Type Code Function)
主索引 子索引 描述 型態 屬性 預設值
2004h 0h 項目編號 UNSIGNED 8 唯讀 8
 1h 通道 0 的 RTD 類型代碼 UNSIGNED 8 可讀寫 8
 … … … … …
 8h 通道 7 的 RTD 類型代碼 UNSIGNED 8 可讀寫 8
RTD 通道啟用/關閉功能(RTD Channel Enable/Disable Function)
主索引 子索引 描述 型態 屬性 預設值
2044h 0h 項目編號 UNSIGNED 8 唯讀 8
 1h 啟用/關閉通道 0 UNSIGNED 8 可讀寫 1
 … … … … …
 8h 啟用/關閉通道 7 UNSIGNED 8 可讀寫 1
註：  1：開啟通道，0：關閉通道
模組開機自動進入操作模式(Power On Into Operational Mode)
主索引 子索引 描述 型態 屬性 預設值
2100h 0h 項目編號 UNSIGNED 8 唯讀 6
 1h 0: 預操作模式(Pre-Operational)
1: 操作模式 (Operational)
UNSIGNED 8 可讀寫 0
RTD 輸入功能(RTD Input Function)
主索引 子索引 描述 型態 屬性 預設值
6401h 0h 項目編號 UNSIGNED 8 唯讀 8
 1h 通道 0 的 RTD 值 INTEGER16 唯讀 ---
 … … … … …
 8h 通道 7 的 RTD 值 INTEGER16 唯讀 ---
RTD 輸入中斷全面啟用功能(RTD Input Global Interrupt Enable)
主索引 子索引 描述 型態 屬性 預設值
6423h 0h RTD 輸入中斷全面啟用功能
True: 啟用, False:停用
Boolean 可讀寫 0
CAN-2015C 中文使用者手冊（版本 1.14, Oct/2020）- 15 -
RTD 輸入中斷觸發選擇(RTD Input Interrupt Trigger Selection)
主索引 子索引 描述 型態 屬性 預設值
6421h 0h 項目編號 UNSIGNED 8 唯讀 8
 1h 通道 0 的 RTD 中斷觸發選擇 UNSIGNED 8 可讀寫 7
 … … … … …
 8h 通道 7 的 RTD 中斷觸發選擇 UNSIGNED 8 可讀寫 7
位元碼 RTD 中斷觸發選擇
0 RTD 輸入值超出上限
1 RTD 輸入值低於下限
2 RTD 輸入的變化值大於變化量(delta)
3 to 7 保留
RTD 輸入上限值 整數型態(RTD Input Interrupt Upper Limit Integer)
主索引 子索引 描述 型態 屬性 預設值
6424h 0h 項目編號 UNSIGNED 8 唯讀 8
 1h 通道 0 的 RTD 輸入上限值 UNSIGNED 32 可讀寫 ---
 … … … … …
 8h 通道 7 的 RTD 輸入上限值 UNSIGNED 32 可讀寫 ---
註：請參見附錄中 RTD 的上限範圍
RTD 輸入下限值 整數型態(RTD Input Interrupt Lower Limit Interger)
主索引 子索引 描述 型態 屬性 預設值
6425h 0h 項目編號 UNSIGNED 8 唯讀 8
 1h 通道 0 的 RTD 輸入下限值 UNSIGNED 32 可讀寫 ---
 … … … … …
 8h 通道 7 的 RTD 輸入下限值 UNSIGNED 32 可讀寫 ---
註：請參見附錄中 RTD 的下限範圍
RTD 輸入變化量 無號數型態(RTD Input Interrupt Delta Unsigned)
主索引 子索引 描述 型態 屬性 預設值
CAN-2015C 中文使用者手冊（版本 1.14, Oct/2020）- 16 -
6426h 0h 項目編號 UNSIGNED 8 唯讀 8
 1h 通道 0 的 RTD 輸入值的變化量 UNSIGNED 32 可讀寫 ---
 … … … … …
 8h 通道 7 的 RTD 輸入值的變化量 UNSIGNED 32 可讀寫 ---
註：這些數值用來確定每個 RTD 通道可接受的變化範圍，且因為類型代碼的設置，在不同的
物理條件時範圍會有所不同。請參閱附錄或類型代碼定義。
3.2 儲存與恢復物件
  使用者可以寫入數值 65766173h 至主索引 1010h 和子索引 1 的物件中以儲
存應用程序設置；或是寫入數值 64616F6Ch 至主索引 1011h 和子索引 1 的物